
ZARZĄDZENIE NR 243/2023 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad korzystania przez Urząd Miejski w Policach - Ośrodek Pomocy 
Społecznej, z pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. Staszica 1 w Policach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 261/2022 Burmistrza Polic z dnia 6 września 2022 r. w sprawie zasad korzystania przez 
Urząd Miejski w Policach - Ośrodek Pomocy Społecznej, z pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. 
Staszica 1 w Policach § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) opłatą za korzystanie z lokali wg stawki 5,88 zł za metr2 (czynsz za lokal),”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

Id: 32B3DCCD-588E-4C93-B187-213B5FD11186. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 243/2023 BURMISTRZA POLIC z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2


